

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а» (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Опалення і вентиляцію
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3218,96859 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,77898 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 128,86680 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ16-6-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,63	<u>1426,23</u> 1426,23	- -	898,52	898,52	- -	<u>19,4840</u> -	<u>12,27</u> -
2	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1514	<u>8274,28</u> 6942,94	- -	1252,73	1051,16	- -	<u>92,4000</u> -	<u>13,99</u> -
3	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм з фасонними частинами	м	15,14	<u>53,03</u> -	- -	802,87	-	- -	- -	- -
4	C113-1842	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	20	<u>114,81</u> -	- -	2296,20	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1630-126-9-1 варіант 1	Американка 1"	шт	20	<u>302.97</u> -	- -	6059,40	-	- -	- -	- -
6	C113-1705 варіант 7	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	66	<u>9.41</u> -	- -	621,06	-	- -	- -	- -
7	C113-1039 варіант 2	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 25 мм	шт	20	<u>66.98</u> -	- -	1339,60	-	- -	- -	- -
8	& C1630-1215-14 варіант 3	Кран діаметр 20 мм	шт	20	<u>325.60</u> -	- -	6512,00	-	- -	- -	- -
9	KB16-27-3	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм	шт	10	<u>661.64</u> 557,75	- -	6616,40	5577,50	- -	<u>7.3100</u> -	<u>73.1</u> -
10	C113-1792 варіант 1	Різьба діам. 25мм	шт	20	<u>15.76</u> -	- -	315,20	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							26713,98	7527,18	- -		<u>99.36</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							26713,98				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19186,80				
всього заробітна плата, грн.							7527,18				
Загальновиробничі витрати, грн.							4149,81				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							866,41				
Всього будівельні роботи, грн.							30863,79				

Всього по розділу 1							30863,79				
Розділ 2. Вентиляція											
11	KB20-42-9	Установлення приливно-витяжних установок	камера	2	<u>7059.31</u> 6378,48	- -	14118,62	12756,96	- -	<u>90.2700</u> -	<u>180.54</u> -
12	KM11-1-5	Монтаж щита автоматики	шт	1	<u>321.53</u> 122,08	- -	321,53	122,08	- -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
13	KM11-30-2	Монтаж виносного пульта керування	шт	1	<u>245.30</u> 244,16	- -	245,30	244,16	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
14	KM11-30-1	Монтаж датчиків температури	шт	2	<u>34.34</u> 34,34	- -	68,68	68,68	- -	<u>0.4500</u> -	<u>0.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	1501-1371 варіант 11	Щит автоматики та управління на базі цифрового контролера в комплекті з виконавчими механізмами	шт	1	<u>338400.00</u> -	- -	338400,00	-	- -	- -	- -
16	KM8-101-2	Монтаж перетворювача масою	шафа	3	<u>1297.01</u> 1184,48	- -	3891,03	3553,44	- -	<u>16.0000</u> -	<u>48</u> -
17	1501-1371 варіант 12	Частотний перетворювач 3,0 кВт 3ф	шт	2	<u>64824.00</u> -	- -	129648,00	-	- -	- -	- -
18	1501-1371 варіант 13	Частотний перетворювач 2,2 кВт 3ф	шт	1	<u>60288.00</u> -	- -	60288,00	-	- -	- -	- -
19	KБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	2,8	<u>78567.17</u> 17616,52	- -	219988,08	49326,26	- -	<u>261.8000</u> -	<u>733.04</u> -
20	KБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,3	<u>76909.76</u> 13955,95	- -	99982,69	18142,74	- -	<u>207.4000</u> -	<u>269.62</u> -
21	KБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	10 м2	17,5	<u>998.98</u> 567,63	- -	17482,15	9933,53	- -	<u>7.9400</u> -	<u>138.95</u> -
22	& С101-1606-33 варіант 1	Ізоляція повітропроводів мінеральна вата б=30мм	м2	175	<u>68.39</u> -	- -	11968,25	-	- -	- -	- -
23	С130-475 варіант 1	Кріплення повітроводів	т	0,18	<u>36443.34</u> -	- -	6559,80	-	- -	- -	- -
24	KБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	23	<u>170.92</u> 119,21	- -	3931,16	2741,83	- -	<u>1.7500</u> -	<u>40.25</u> -
25	С130-376 варіант 1	Дросель-клапан	шт	23	<u>1519.69</u> -	- -	34952,87	-	- -	- -	- -
26	KБ20-11-1	Установлення ґрат вентиляційних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	28	<u>125.99</u> 125,49	- -	3527,72	3513,72	- -	<u>1.8200</u> -	<u>50.96</u> -
27	& С130-1-4 варіант 4	Решітка вентиляційна металева д.150 мм	шт	28	<u>552.69</u> -	- -	15475,32	-	- -	- -	- -
28	KБ21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	2	<u>78.23</u> 62,20	- -	156,46	124,40	- -	<u>0.8600</u> -	<u>1.72</u> -
29	1501-1371 варіант 14	Вентилятор витяжний	шт	2	<u>1620.00</u> -	- -	3240,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					964245,66	100527,80	- -		<u>1468.78</u> -
		Разом устаткування, грн.					531576,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					20875,00				
		Всього устаткування, грн.					552451,00				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					432669,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					332141,86 100527,80 58979,30 111,62 12806,99 491648,96				

		Всього по розділу 2					1044099,96				
		Розділ 3. Холодопостачання									
30	КМ7-35-1	Установлення компресорно-конденсаторного блоку до 0,4 т	шт	1	<u>3414,82</u> 2990,96	-	3414,82	2990,96	-	<u>39.2000</u>	<u>39.2</u>
31	2302-1002 варіант 4	Компресорно-конденсаторний блок RHOSS 245	шт	1	<u>2005868,1</u> 3	-	2005868,1 3	-	-	-	-
32	КМ11-30-1	Монтаж датчиків	шт	1	<u>34,34</u> 34,34	-	34,34	34,34	-	<u>0.4500</u>	<u>0.45</u>
33	2302-1002 варіант 5	Датчики високого та низького тиску	шт	1	<u>47040,00</u> -	-	47040,00	-	-	-	-
34	КМ12-790-1	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-25 мм	10 шт	0,1	<u>4017,68</u> 3553,44	-	401,77	355,34	-	<u>48.0000</u>	<u>4.8</u>
35	2302-1002 варіант 6	Терморегулюючий вентиль	шт	1	<u>32640,00</u> -	-	32640,00	-	-	-	-
36	КБ7-14-11	Установлення опорних стаканів для вентиляційного обладнання при висоті будівель до 25 м	100шт	0,01	<u>20767,46</u> 19105,20	-	207,67	191,05	-	<u>261.0000</u>	<u>2.61</u>
37	2302-1002 варіант 7	Антивібраційні опори	шт	1	<u>35160,00</u> -	-	35160,00	-	-	-	-
38	КМ8-88-3	Монтаж дрібних металоконструкцій	т	0,12	<u>90594,17</u> 6159,30	-	10871,30	739,12	-	<u>83.2000</u>	<u>9.98</u>
39	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,22	<u>9475,84</u> 9475,84	-	2084,68	2084,68	-	<u>128.0000</u>	<u>28.16</u>
40	С113-1898 варіант 1	Труба мідна д.16	м	11	<u>155,40</u> -	-	1709,40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C113-1899 варіант 1	Труба мідна д.9,53	м	11	<u>93.39</u>	<u>-</u>	1027,29	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	2140459,4	6395,49	<u>-</u>		<u>85,2</u>
		Разом устаткування, грн.					0		-		-
		Всього устаткування, грн.					2120708,1				
		Разом будівельні роботи, грн.					3				
		в тому числі:					2120708,1				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					19751,27				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13355,78				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6395,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3545,44				
		Всього будівельні роботи, грн.					6,47				
							742,93				
							23296,71				

		Всього по розділу 3					2144004,8				
							4				
		Разом прямі витрати по кошторису					3131419,0	114450,47	<u>-</u>		<u>1653,34</u>
		Разом устаткування, грн.					4		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2652284,1				
		Всього устаткування, грн.					3				
		Разом будівельні роботи, грн.					20875,00				
		в тому числі:					2673159,1				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					479134,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					364684,44				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					114450,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66674,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					125,64				
							14416,33				
							545809,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3218968,5 9				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1778,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					128866,80				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]